
 中色平桂 2024 年度桂华成重选细泥钨锡

多金属综合浮选回收项目（土建）、主、副

井电梯安装土建改造工程 项目变更公告
项目名称：  中色平桂 2024 年度桂华成重选细泥钨锡多金属综合浮选回收项目（土建）、

主、副井电梯安装土建改造工程 

项目编号： PGMAZBB2024-20  

采购人名称：  中色平桂  

采购人地址：  广西贺州市平桂区西湾街道电厂南路 1 号 

采购人联系人、联系方式：吴爵义  19197801441

采购机构全称：  中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司  

采购机构地址：     广西贺州市平桂区西湾街道电厂南路 1 号     

采购代理机构联系人、联系方式：   陈家权     13507845368     

首次公告日期： 2024-01-26 

本次更正日期： 2024-01-31   

更正事项、内容：   为确保该项目工程进度顺利开展，原开标时间 2024 年 2 月 20 日

更改为 2024 年 2 月 6 日    

中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司    

                                     2024-01-31


		8a8000c86dec7b51016dfc76745f0f71
	2024-01-31T11:05:28+0800
	北京
	中色平桂2024年度桂华成重选细泥钨锡多金属综合浮选回收项目（土建）、主、副井电梯安装土建改造工程变更公告
	中色平桂2024年度桂华成重选细泥钨锡多金属综合浮选回收项目（土建）、主、副井电梯安装土建改造工程变更公告


		8a8000c875dc47f00175fe92f6a65d98
	2024-01-31T11:05:29+0800
	北京
	中色平桂2024年度桂华成重选细泥钨锡多金属综合浮选回收项目（土建）、主、副井电梯安装土建改造工程变更公告
	中色平桂2024年度桂华成重选细泥钨锡多金属综合浮选回收项目（土建）、主、副井电梯安装土建改造工程变更公告




